
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

1 4/7 資料購入費
学習の友　2020年５月号～2021年4
月号＋別冊２冊分

7,140 -7,140

2 4/7 調査研究費
高知県労働者学習協議会　2020年
度会費

6,000 -13,140

4/16 第１四半期政務活動費 420,000 406,860

3 4/28 資料購入費 自治と分権No.79 1,100 405,760

4 4/28 調査研究費
高知自治体問題研究所会費　2020
年１月～2020年３月分

1,950 403,810

5 4/30 調査研究費
生活と健康を守る会会費　2020年
４月～2021年３月分

6,000 397,810

6 4/30 資料購入費
生活と健康を守る新聞　2020年４
月～2021年３月分

3,600 394,210

7 5/13 資料購入費
平和新聞　2020年４月～2021年３
月分

4,800 389,410

8 5/13 調査研究費
平和委員会会費　2020年４月～
2021年３月分

3,600 385,810

9 7/7 資料購入費
2020原水爆禁止世界大会パンフ資
料

550 385,260

7/16 第２四半期政務活動費 420,000 805,260

10 8/31 広報広聴費 活動報告ニュース印刷代の1/2 35,500 769,760

11 9/10 広報広聴費 岡田芳秀県政報告　印刷代 191,400 578,360

12 9/18 資料購入費 2020日本平和大会パンフ 250 578,110

13 9/25 広報広聴費 岡田芳秀県政報告　郵送料 15,309 562,801

14 10/12 広報広聴費
岡田芳秀県政報告　ポスティング
料

58,520 504,281

15 10/14 資料購入費 自治と分権　No.80 1,100 503,181

10/16 第３四半期政務活動費 420,000 923,181

16 10/21 調査研究費
高知自治体問題研究所会費　2020
年４月～９月分

3,900 919,281

17 10/21 資料購入費 原水協通信　2020年４月～12月分 1,980 917,301

18 11/5 広報広聴費 岡田よしひで県政報告　印刷代 182,600 734,701
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19 12/18 広報広聴費
岡田よしひで県政報告　ポスティ
ング料

61,600 673,101

20 12/18 資料購入費
くらしに役立つ制度のあらまし　
2020-2021

3,200 669,901

21 12/21 資料購入費
書籍「ギザギザハートのアスペル
ガー」

1,300 668,601

22 12/26 資料購入費
書籍「住民がつくる地域自治組
織・コミュニティ」（送料込み）

881 667,720

23 1/9 資料購入費 書籍「日本の原爆」（送料込み） 2,010 665,710

1/15 第４四半期政務活動費 420,000 1,085,710

24 1/19 資料購入費 2021年国民春闘白書 1,100 1,084,610

25 1/29 広報広聴費 活動報告ニュース印刷代の1/2 20,000 1,064,610

26 2/22 資料購入費
書籍「コミュニティ・オーガナイ
ジング」

2,200 1,062,410

27 3/5 資料購入費 書籍代（送料込み） 7,000 1,055,410

28 3/8 調査研究費
アジア・アフリカ・ラテンアメリ
カ連帯委員会　2020年度会費

5,000 1,050,410

29 3/8 資料購入費 書籍代（送料込み） 13,600 1,036,810

30 3/13 資料購入費 自治と分権No.81、82 2,200 1,034,610

31 3/19 資料購入費 書籍代（送料込み） 7,000 1,027,610

32 3/25 資料購入費 書籍代（送料込み） 3,040 1,024,570

33 3/26 調査研究費
高知自治体問題研究所会費　2020
年10月～2021年３月分

3,900 1,020,670

34 3/26 資料購入費
2021年３・１ビキニデーパンフ
レット

220 1,020,450

35 3/29 事務所費
南国事務所費　2020年４月～2021
年３月分

300,000 720,450

36 3/31 資料購入費
新聞「農民」　2020年４月～2021
年３月分

7,200 713,250

37 3/31 広報広聴費
広報カー借上げ料　2020年４月～
2021年３月分

240,000 473,250

38 3/31 資料購入費
月刊誌「前衛」　2020年４月～
2021年３月分

10,178 463,072
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39 3/31 資料購入費
月刊誌「経済」　2020年４月～
2021年３月分

14,988 448,084

40 3/31 資料購入費
月刊誌「住民と自治」　2020年４
月～2021年３月分

7,092 440,992

41 3/31 調査研究費
調査旅費　2020年４月～2021年３
月分

44,428 396,564

合　　　　計 1,680,000 1,283,436 396,564
１調査研究費　２研修費　３広報広聴費　４要請陳情等活動費　５会議費　６資料作成費　７資料購入費　８事務所費　９事務費　10人件費
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